
Ark - Beton
Ark - Flamingo
Isolering - BD60
Isolering - kl 37 + kl 34

Plade - Brandgips
Plade - Gips & Fermacell
Plade - Krydsfinér
Plade - Vindplade

Tilbehør - Isover tæt
Tilbehør - Limtræ

Træ - Bund- & toprem

Træ - Ikke skraveret
Træ - Ribbe (uden skravering)

Træ - Pladsmonteret (Taasinge leverance)

Træ - Overligger
Træ - Påforing

Træ - Trykimp.

Plade - Troldtekt
Plade - Pladsmonteret

Isolering - Pladsmonteret (Ikke Taasinge leverance)

Træ - Lodpost
Træ - Lodpost & top/bund / vinduer

15
12

12
9

25

Træ - Valgfri.

Bygtjek Winwin Plade
Dampspærre
Tagpap
Vindspærre Banevarer

Træ - Pladsmonteret (Ikke Taasinge leverance)

-

Træhus, Tag gavl vederlag, uden udhæng, lodret snit

1:5 KLP -

- - -

GÆLDENDE !
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Afd. Taasinge
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Taasinge Elementer
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